
会員各位様

拝啓

株式会社ライフ・アップ

東京都墨田区立花2-2-1

　　立花金子ビル301号

T E L 03-5631-5781

F AX 03-5631-5782

この度は当ライフ・アップの趣旨をご理解され入会して頂き誠に有り難う御座いました。

この御縁を心から嬉しく思っております。

さて、私は長年ＭＬＭ（ネットワークビジネス）に係わって参りましたが、その現状は

ＭＬＭのお話をすると「親しい友人を失う」とか「ネズミ講だ」あるいは被害者が出る

等、悪いイメージで人には伝えられない。とか、仕事をしても経費が掛かり（活動費等）

思ったような収入が取れないなど、多くの方が悩んでおられるようです。

私はこの被害者的な方、あるいは人をお誘い出来ないと云う方々の悩みを、何とか解消

することが出来ないものかと、日夜考えておりました。

ＭＬＭ本来の姿は、親しい人から親しい方々へと伝え、伝わるコミュニケーションに依

りその輪が広まって楽しい人間関係、楽しいビジネス、その中から確実な収入が得られ

なければならないと思っております。

当社では、「ＭＬＭの被害者が出る」「人をお誘い出来ない」という２犬障害を解消し、

この度発表することが出来ました｡それは､会社の売り上げの中から会員一人一人の方々

に積立てして当社独特のプログラムに依り、それを増やしながら会員全員が受け取れる

という積立年金型（と名付けました）を完成致しました。

これはリピートに依り会員相互扶助精神で成立しているもので、リピートが命です。

会員お一人お一人の深いご理解とご協力をお願いし、これからの人生を豊かなゆとりと

潤いのある楽しいものに・・・と頻っております。

このすばらしい御縁を犬切に長いお付き合いが出来ます様に節に願い、御礼申し上げま

す。

2006年11月吉日

敬具

株式会社ライフ・アップ

代表取締役　田渾　古美


	page1

